
Příkazní smlouva

podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Příkazce
Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace
Cvrčovice č. p. 131
lČ: 60680300

zastoupená RNDr. Miladou Kussak Hôklovou
Př/kazn/k
Marie Holubářová - mzdy s.r.o.
Fryčajova 61/56, 61400 Brno
lČ: 06736815

zastoupená Marii Holubářovou

na základě vzájemné dohody uzavÍrajÍ tuto

přikaznÍsmlouvu:

ČI. I.

Předmět smlouvy

PřikaznIk se touto smlouvou zavazuje pro příkazce vykonávat činnost spočÍvajÍcÍ ve zpracování mzdové
agendy na základě předaných podkladů od příkazce, která zahrnuje:

o výpočet mezd
u vyhotovení výplatních listin, výplatních lístků
O zhotovení výstupních sestav pro evidenci a archivaci
O vyhotovení souhrnných sestav zdravotního a sociálního pojištěni, daně z příjmu v rozsahu

požadovaném zdravotními pojišt'ovnami, MSSZ a fú
O zhotoveni podkladů pro převod do účetnictví škol
O zhotovení statistických výkazů z oblasti mezd
O zhotovení tabulek pro nadřízené orgány týkajíci se oblasti zpracováni mezd
O součástí zpracováni nejsou úkony souvÍsejÍcÍ s personalistikou

ČI. Il.
Povinnosti smluvních stran

1. Příkaznik je povinen záležitost uvedenou v ČI. 1 této smlouvy provést ve sjednaném terminu
2, Příkazce je povinen předat veškeré potřebné podklady v dohodnutém termínu
3. Obě strany se zavazují k vzájemné součinnosti a podpoře při zpracování předmětu smlouvy
4. Obě strany jsou povinny postupovat dle předpisů o ochraně osobních dat



ČI. III.

Terminy plněni
1. Předáni podkladů pro zpracováni mzdové agendy 12 dnů před výplatním terminem
2. Předáni zpracované mzdové agendy 2 dny před výplatním terminem
3. Zpracování agendy přímo nesouvĹsejÍcÍ s výplatním termínem (tabulky, statistiky, roční sestavy

...) dle požadovaných termínů

ČI. IV
Odměna

Odměna za odvedenou práci dle předmětu smlouvy bude fakturována měsíčně po provedení a dodáni
všech potřebných dokumentů dle nás|edujÍcÍho předpisu:

každý zpracovaný pracovní poměr 108,- Kč
O paušál učni 1500,- Kč
[j statistika 1000,- Kč (čtvrtletně)
O ISP 700,- Kč (pololetně)
[j roční sestavy 3000,- Kč
a roční zúčtováni 3000,- Kč

roční ELDP 3000,- KČ

ČI. V

Doba plněni

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 10. 1. 2018 s výpovědní lhůtou 3 měsíce, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. výpověď' musí být podána písemnou formou. V případě ukončení platnosti
této smlouvy je příkazník povinen předat veškerá data a materiály v písemné či elektronické podobě
týkajIci se předmětu plnění příkazci tak, aby bylo možno v plněni předmětu smlouvy plynule pokračovat.
PřIkaznIk se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech souvisejÍcÍch se zpracovávanou
agendou pro příkazce i po ukončení platnosti smlouvy.

ČI. VI
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, tuto smlouvu si před podpisem přečetly, že s jejím
obsahem souhlasI a na důkaz toho připojuji své podpisy.
Tato smlouva je sepsána a uzavřena celkem ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž
obdrží každý z účastníků po jednom.
Tato smlouva může být doplněna nebo měněna pouze písemnými dodatky podepsanými smluvnimi
stranami.
Právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, které nejsou zvlášť' touto smlouvou upraveny, se řidl
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Brně dne 10. 1. 2018

""""_- -p ikazce příkaznik


